Ayuntamiento de

Betancuria

DEPARTAMENTOS DEL AYUNTAMIENTO DE BETANCURIA TELEFONO

cultura@aytobetancuria.org
deportesyfestejos@aytobetancuria.org

Centralita: 928 878 092
informacion@aytobetancuria.org 689 684 817
Padrqn de habltantgs: 690 159 317
estadistica@aytobetancuria.org
Oficina Técnica: arquitecto 682 587 466
oficinatecnica@aytobetancuria.org 638 484 134
Oficina Técnica: admlmstratlva 649 427 849
alema@aytobetancuria.org
Oﬁcma Técnica: arquytecto 682 873 698
Jgutierrez@aytobetancuria.org
Oficina técnica: jurista
josereinaldo@aytobetancuria.org
Serv1c105_qu1d1cos - recursos humanos: 606 734 436
sjuridicos@aytobetancuria.org
. Intervencion: 660 983 454
intervencion@aytobetancuria.org
. . 90 109 7
Policia Local: 690 109 736
lici tobet . 609 583 194
policia@aytobetancuria.org 606 999 404
Secretaria: 648 491 557
secretaria@aytobetancuria.org
Servicios Soc1ales: trabajadora social 650 528 036
ssociales@aytobetancuria.org
. . 618 072 444
juzgadodepaz®@aytobetancuria.org
Servicios Sociales: administrativo 680 777 739
Cultura/Festejos: 606 722 118

671 100 858 (cultura)
646 547 925 (festejos)

Desarrollo Local/Turismo:
desarrollolocal@aytobetancuria.org

682 078 388
629 061 918
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DEPARTAMENTOS DEL AYUNTAMIENTO DE BETANCURIA TELEFONO
Oficina de Atencion al Ciudadano Valle de Santa Inés: 676 913 610
atencionciudana@Aytobetancuria.org 636 531 001

Servicios Sociales Valle de Santa Inés 618 197 144

Recaudacion Empresa externa:
informacionbetancuria@atenciontributaria.es

828 699 986 (espanol)
828 699 981 (inglés)

OTROS TELEFONOS DE INTERES

COLEGIOS TELEFONO

CEIP Gumersindo Martel 928 303 317

CEIP Amparo Torres 928 393 026

IGLESIAS TELEFONO

Nuestra Sefora de la Pefia 682 587 466

Vega de Rio Palmas 638 484 134

Iglesia Santq Maria 649 427 849
Betancuria

CONSULTORIOS MEDICOS TELEFONO

Betancuria 928 655 905

Vega de Rio Palmas 928 307 349

Valle de Santa Inés 928 307 351

MUSEOS TELEFONO

Museo Arqueolégico de Fuerteventura 928 171 414

Betancuria




